[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	августа
	20
	16
	г.

	№
	92

	п.г.т. Приобье

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов городского

поселения Приобье третьего созыва

В соответствии с подпунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 5 части 1 статьи 22 Устава городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов городского поселения Приобье третьего созыва по избирательному округу № 1 Безручко Андрея Анатольевича.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Наши новости: Приобье» и направить в Территориальную избирательную комиссию Октябрьского района.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя Совета депутатов
Глава городского поселения Приобье
городского поселения Приобье

____________________ А.В. Масальский                           ___________________ Е.Ю. Ермаков